10.19 Não transferir a outrem, no todo ou em parte, os serviços avençados, sem 
prévia e expressa anuência do contratante. 

12. DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO: 
12.1. A contratação deve ser realizada por itens, com valor estimado global de R$ 

6.271,09 (seis mil, duzentos e setenta e um reais e nove centavos), conforme 
demonstrado:  

ITEM COD TCE DESCRIÇÃO UNID QTDE VL. UNIT TOTAL 

01 248213-4 Serviço de Confecção de Letras 
para letreiro em Inox Dourado 20cm 

UNID 
(cod. 1) 22 189,79 4.175,38 

x 20cm (Altura x Largura) 

02 00082781